平成 22年 10月 29日

各  位

           会 社 名   トーカロ株式会社
代表者名   代表取締役社長  町垣和夫
 (コード番号 3433 東証第１部)
問合せ先   取締役管理本部長 木村一郎

    電話番号   078－411－5561

平成 23年３月期第２四半期累計期間の連結・個別業績予想と実績との差異について

平成 22年５月７日に公表いたしました平成 23年３月期第２四半期累計期間の連結および個別の業
績予想と実績値との差異につきまして下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 23年３月期第２四半期累計期間（平成 22年４月１日～平成 22年９月 30日）の業績予想と

実績との差異
（１）連結                                (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益
前回発表予想（A） 9,800 1,463 1,450 870 57円 24銭
実績値   （B） 10,857 1,892 1,932 1,162 76円 51銭
増減額  （B－A）   1,057 429 482 292 ―
増減率   （％） 10.8％ 29.3％ 33.3％ 33.7％ ―

（ご参考）平成 22年３月期
第２四半期実績

8,245 394 450 221 14円 59銭

（２）個別                                (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益
前回発表予想（A） 8,880 1,346 1,336 799 52円 62銭
実績値   （B） 9,917 1,854 1,907 1,154 75円 97銭
増減額  （B－A） 1,037 508 570 354 ―
増減率（％） 11.7％ 37.7％ 42.7％ 44.4％ ―

（ご参考）平成 22年３月期
第２四半期実績

7,773 561 610 380 25円 04銭

２．差異の理由（連結・個別）
  半導体・液晶業界の売上が好調に推移したことにより、営業利益、経常利益および当期純利益とも

予想を上回る結果となりました。
  なお、通期の業績予想につきましては変更ございません。

以  上